00_9606701202906.doc
 6/10/2017 9:41:00 AM印刷 1/2

（証券コード3059)
平成29年６月29日

株 主 各 位
神戸市須磨区中島町三丁目２番６号

(本社 神戸市西区岩岡町野中字福吉556)

代表取締役 向 畑 達 也

第40回定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本日開催の当社第40回定時株主総会におきまして、下記のとおり報告ならびに決

議されましたので、ご通知申し上げます。

敬 具

記

報 告 事 項 1. 第40期（平成28年４月１日から平成29年３月31日まで）事業報告の内

容、連結計算書類の内容ならびに会計監査人および監査役会の連結計

算書類監査結果報告の件

本件は、上記事業報告の内容、連結計算書類の内容およびその監査結

果を報告いたしました。

2. 第40期（平成28年４月１日から平成29年３月31日まで）計算書類の内

容報告の件

本件は、上記計算書類の内容を報告いたしました。
決 議 事 項

議   案 剰余金の処分の件

本件は、原案どおり承認可決され、期末配当は当社普通株式１株につき

普通配当10円、記念配当２円の合計金12円（中間配当を含めた通期の年

間配当金は１株につき金22円）と決定いたしました。
以 上

00_9606701202906.doc
 6/10/2017 9:41:00 AM印刷 2/2

本総会後の当社の取締役、監査役および執行役員の陣容は次のとおりであります。
 ＜取締役、監査役＞

代 表 取 締 役 向 畑 達 也
取 締 役 梅 木 孝 雄
取 締 役 姫 尾 房 寿
取 締 役 堀 内 秀 樹
社 外 取 締 役 朝 家  修
常 勤 監 査 役 伊 原 英 二
社 外 監 査 役 松 田 陽 三
社 外 監 査 役 熊 尾 弘 樹

 ＜執行役員＞
※ 社長執行役員  向 畑 達 也  最高執行責任者
※ 専務執行役員  梅 木 孝 雄  営業本部長兼ディスカウント事業部長

兼物流部長
※ 常務執行役員  姫 尾 房 寿  現業支援本部長兼総務部長

兼経営戦略室長
 上席執行役員  松 添 晃 明  現業支援本部プロジェクト・システム室長
 執 行 役 員  埜 邨 敬 和  品質管理部長
※ 執 行 役 員  堀 内 秀 樹  営業本部開発商品事業部長
(注) ※印は取締役を兼務しております。

以 上

第40期期末配当金のお支払いについて

 第40期期末配当金（１株当たり普通配当10円、記念配当２円、合計金12円）につきまし
ては、同封の「第40期期末配当金領収証」によりお近くのゆうちょ銀行本支店および出張
所ならびに郵便局で払渡しの期間 (平成29年６月30日から平成29年７月31日まで）中にお
受け取りください。
 なお、銀行口座への振込ご指定の方は、｢配当金計算書」および「お振込先について｣
を、株式数比例配分方式をご指定の方は、｢配当金計算書」および「配当金のお受け取り
方法について」を同封いたしましたので、ご確認ください。

以 上